

Data aktualizacji: 04.11.2015 r. g. 10.10	Znak sprawy: ZOZ/ZP/PN/DOS/22/10/2015	<u>Art. 38 Ustawa PZP</u>
Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 290014-2015 z dnia 29.10.2015 r. <i>zakup i dostawa leków, substancji recepturowych</i> . Odpowiedzi na wniesione zapytania		

Pakiet 5, poz. 212

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 212 – Nasivin Soft w dawce 0,05% jest dostępny tylko w postaci aerozolu . W postaci kropli dostępny jest tylko Nasivin 0,025% (0,25mg/ml) 10 ml. Czy Zamawiający wymaga wyceny Nasivin 0,025 % (0,25 mg/ml) krople 10 ml ?
Odpowiedź: Dopuszczamy Nasivin 0,025% krople 10ml

Pakiet 5, poz. 144

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 5 poz.144... był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek w ilości 21 op. (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 5, poz. 144

Czy zamawiający wymaga aby w /pakiecie nr 5 poz.144.. był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek w ilości 21 op., PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 5, poz. 290

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 290 – prosimy o dopuszczenie do wyceny Enemę płyn doodbytniczy x 150 ml x 50 but. w ilości 4 op. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

Pakiet 5, poz. 103

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 103 – prosimy o dopuszczenie do wyceny Dobutamin Sandoz 250 mg pr.d/sp.r.do onf. X 1 fiol w ilości 10 op **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

SIWZ. Załącznik nr 2.4

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Pytający nie sprecyzował o jaki pakiet i pozycje miał na myśli. Zamawiający nie może w tym wypadku odnieść odpowiedzi do całości zestawienia asortymentowego

Pakiet 5, poz. 124

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 124 – prosimy o dopuszczenie do wyceny Espumisan 40 mg x 100 kaps. .Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej. **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

SIWZ. Załącznik nr 2.4

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Prosimy o podanie czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. Oprócz pozycji zaznaczonych pod pakietami, których nie należy przeliczać. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Pytający nie sprecyzował o jaki pakiet i pozycje miał na myśli. Zamawiający nie może w tym wypadku odnieść odpowiedzi do całości zestawienia asortymentowego

Pakiet 5, poz. 286, 287, 288

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 286 ,287 ,288 – dopuści do wyceny lek równoważny Nebbud zaw.do nbuliz. x20 amp Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 5, poz. 286, 287

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie Nr 5 poz. 286 i 287 (Pulmicort 0,125 i 0,25 mg/ml, 2ml x 20 poj. zaw. do nebulizacji) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krup- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli- niezależnie od etiologii ? **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 5, poz. 286, 287, 288

Czy w pakiecie Nr 5 poz. 286, 287 i 288 (Pulmicort 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml, 2ml x 20 poj. zaw. do nebulizacji) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia? **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 5, poz. 286, 287, 288

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 5 poz. 286, 287 i 288 (Pulmicort 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml, 2ml x 20 poj. zaw. do nebulizacji) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ? **Odpowiedź:** patrz: SIWZ. Załącznik nr 2.4 (opis pod pakietem nr 5)

Pakiet 5, poz. 44, 45, 46

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 5 poz. 44, 45 i 46 (BETALOC ZOK 100, 25 i 50 mg tabl. o przedł. uw. x 28 tabl) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków? **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 9, poz. 66

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 9 poz. 66 (Marcaine Spinal Heavy 0.5% 4ml. x5amp. pakowanych pojedynczo) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 5, poz. 122

Czy zamawiający wymaga, aby po rozcieńczeniu płynami infuzyjnymi, wykazano chemiczną i fizyczną stabilność podczas stosowania, przez 72 godziny w temperaturze 30 stopni C? Dotyczy Pakiet 5, poz. 122 - Rocuronium Bromide 50 mg/5 ml x 10 fioł. a ' 5 ml **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 5, poz. 97

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 97 produktu leczniczego w opakowaniu po 10fioł.? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 5, poz. 277

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 277 produktu leczniczego w opakowaniu po 10fioł.? Wymagany produkt przez Zamawiającego nie występuje w butelce. **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

Pakiet 5, poz. 329

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 329 produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: Cynk 100 µmol, Miedź 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor 50 µmol w ampułkach a` 10ml w ilości 1 opakowania? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 9 poz. 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 26 Ciprofloxacyn w postaci wodorosiarczynu? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 9, poz. 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 61 produktu leczniczego w opakowaniu po 20amp.? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 9, poz. 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 60 produktu leczniczego w opakowaniu po 50amp.? **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

Pakiet 9, poz. 89

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 89 produktu leczniczego w opakowaniu po 5amp.? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Data aktualizacji: 06.11.2015 r. g. 08.10	Znak sprawy: ZOZ/ZP/PN/DOS/22/10/2015	<u>Art. 38 Ustawa PZP</u>
Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 290014-2015 z dnia 29.10.2015 r. <i>zakup i dostawa leków, substancji recepturowych.</i> Odpowiedzi na wniesione zapytania		

Pakiet 5, poz. 233

Czy można wycenić op. x32 szt. (takie op. jest dostępne) w ilości 4 op. **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę. Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 161

Czy można wycenić op. x30 szt. w ilości 20 op. **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę. Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 141

Czy można wycenić op. x10 szt. w ilości 1 op. **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę. Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 149

Czy można wycenić op. x10 szt. w ilości 5 op **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę. Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 150

Czy można wycenić op. x10 szt. w ilości 3 op **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę. Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 151

Czy można wycenić op. x10 szt. w ilości 3 op **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę. Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 75

Czy można wycenić op. x56 szt. w ilości 72 op **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę. Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 76

Czy można wycenić op. x56 szt. w ilości 90 op **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę.
Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 78

Czy można wycenić op. x5 szt. w ilości 6 op **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę.
Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 346

Czy można wycenić op. x25 szt. w ilości 80 op **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę.
Rozdział V SIWZ

Pakiet 5, poz. 347

Czy można wycenić op. x60 szt. w ilości 59 op **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę.
Rozdział V SIWZ

Pakiet 7, poz. 21

Czy można wycenić op. x14 szt. w ilości 4 op **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę.
Rozdział V SIWZ

Pakiet 7, poz. 25

Dostępne jest tylko op. x 1 szt –czy można wycenić op. x 1 szt w ilości 1000 op. **Odpowiedź:** TAK. Prosimy pamiętać o zasadzie – zaokrąglamy w górę. Rozdział V SIWZ

Data aktualizacji: 06.11.2015 r. g. 13.55	Znak sprawy: ZOZ/ZP/PN/DOS/22/10/2015	<u>Art. 38 Ustawa PZP</u>
Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 290014-2015 z dnia 29.10.2015 r. <i>zakup i dostawa leków, substancji recepturowych. Odpowiedzi na wniesione zapytania</i>		

Pakiet 9, poz. 15-17, 63-66, 100-105

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga w pakiecie 9 w pozycjach 15, 16, 17, 63, 64, 65, 66, 100, 101, 102, 103, 104, 105 asortymentu pochodzącego od jednego producenta? **Odpowiedź:** Zamawiający wymaga asortymentu od jednego producenta w pakiecie 9, dla poz. 15, 16, 17, 63, 64, 65, **99**, 100, 101, 102, 103, 104. Zamawiający niezwłocznie poprawi błąd.

Uwaga: Rozdział VI pkt. 9 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.